様式第４号

第三者賃貸方式による貸付能力等証明書

平成　　年　　月　　日
洋野町長　　　　　　　　様
（参加者）
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

（第三者）
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　印

標記の件について、洋野町（以下、「発注者」という。）が、平成30年４月９日付けプロポーザルの実施について公告のあった案件について、参加者の当社（以下、「受注者」という。）が契約者となった場合、受注者が物品等について、責任をもって第三者より貸し付けできることを、下記のとおり証明いたします。
記
１　賃貸借契約は、発注者と受注者と第三者の間で、発注者指定の賃貸借契約書により契約いたします。
２　賃貸借契約における責務については、受注者の責任において発注者の賃貸借契約書に定めた条件で第三者に履行させます。
３　第三者が正当な理由なく賃貸借契約書に定められた責務を履行しない場合は、受注者が責務を履行いたします。
４　受注者は、見積りした賃貸料で第三者より賃貸いたします。第三者は、賃貸料を発注者に請求いたしますので、発注者から第三者に支払いを願います。

[bookmark: _GoBack]